[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE FORMIGA/MG

Cidade das Areias Brancas
CNPJ. 20.914.305/0001-16

[image: image2.png]

[image: image3.jpg]

Moção Nº 006/2025
Agraciada: Denilson Oliveira
O Vereador Cid Corrêa, registrou, na Reunião Ordinária da Câmara Municipal de Formiga/MG, realizada em 09 de Junho de 2025, o envio de Moção Elogiosa à Vossa Senhoria,  parabenizando-o pelo seu aniversário.

	Cid Corrêa Mesquita – Cid Corrêa
	Flávio Martins da Silva - Flávio Martins

	Vereador
	Presidente

PAGE